



**DJURS
REVISION**
REG. REVISORER

Føllevej 5
8410 Rønde
Tlf.: 86 48 14 66
Fax.: 86 48 10 30

KES Invest ApS
Koglevej 30
Uggelhuse
8960 Randers SØ

Årsrapport for 2015

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15 / 4 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KES Invest ApS
Koglevej 30
Uggelhuse
8960 Randers SØ

CVR-nr.	28 50 83 01
Stiftelsesdato	11. marts 2005
Hjemsted	Randers
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Keld Ellegaard Sørensen

Revisor

Djurs Revision
Registreret revisionsvirksomhed
Føllevvej 5
8410 Rønde

Pengeinstitut

Søby - Halling - Skader Sparekasse
Vestersøvej 1
Søby
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele af andre selskaber. Endvidere har selskabet aktivitet med udlejning til beboelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 875.206, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 6.189.750, og en egenkapital på kr. 6.100.067.

Årets resultat er præget af, at den tilknyttede virksomhed har præsteret et positivt resultat for indeværende år.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2015 - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		79.172	81.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.175	-7.175
Driftsresultat		71.997	74.480
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		820.448	877.304
Finansielle indtægter		2.992	1.672
Finansielle omkostninger		-938	0
Resultat før skat		894.499	953.456
Skat af årets resultat		-19.293	-20.408
Årets resultat		875.206	933.048
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		448	-2.696
Overført resultat		773.558	835.944
		875.206	933.048

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.827.398	2.834.573
Materielle anlægsaktiver		2.827.398	2.834.573
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	952.950	1.012.502
Andre værdipapirer og kapitalandele		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver		1.452.950	1.512.502
Anlægsaktiver		4.280.348	4.347.075
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	720.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	66.432
Tilgodehavender		0	786.432
Likvide beholdninger		1.909.402	347.860
Omsætningsaktiver		1.909.402	1.134.292
Aktiver		6.189.750	5.481.367

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	3	7.950	7.502
Overført resultat	4	5.865.917	5.092.359
Udbytte for regnskabsåret	5	101.200	99.800
Egenkapital		6.100.067	5.324.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.500	21.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.890	48.366
Selskabsskat		19.293	86.840
Kortfristede gældsforpligtelser		89.683	156.706
Gældsforpligtelser		89.683	156.706
Passiver		6.189.750	5.481.367
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2015

2014

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttet virksomhed

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Tømrer- Snedkerfirmaet ApS				
Keld Ellegaard Sørensen	Uggelhuse	100,00	952.950	820.448
			<u>952.950</u>	<u>820.448</u>

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	7.502	10.198
Årets tilgang	448	-2.696
Saldo ultimo	<u>7.950</u>	<u>7.502</u>

4. Overført resultat

Saldo primo	5.092.359	4.256.415
Årets tilgang	773.558	835.944
Saldo ultimo	<u>5.865.917</u>	<u>5.092.359</u>

5. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	99.800	98.400
Årets tilgang	101.200	99.800
Årets afgang	-99.800	-98.400
Saldo ultimo	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttet selskab og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Tinglyst hæftelse over for grundejerforening	10.000
Ejerpantebrev med meddelelse til ejerforening	5.000
Tinglyst hæftelse over for ejerforening	41.000

Hæftelserne er lyst i grunde og bygninger bogført til 2.827 tkr.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.